令和　　年　　月　　日

新潟大学長　殿

（申込企業）
住所

氏名　　　　　　　　　　　　印

（受入担当教員）

所属・職・氏名

印

共同研究講座設置申込書
　国立大学法人新潟大学共同研究取扱規程第27条及び国立大学法人新潟大学共同研究講座及び共同研究部門の設置並びに運営に関する取扱細則に従い、下記のとおり共同研究講座設置を申し込みます。

記

Ⅰ．共同研究契約の概要

	1.研究題目

	2.研究内容

	3.研究期間
	令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

	4.共同研究経費
	円

（消費税額及び地方消費税額を含む）

	Ⅱ．共同研究講座の概要

	1.共同研究講座の名称

	2.共同研究講座設置の

　目的及び研究内容

	3.設置期間
	令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

	4.共同研究講座の構成

	担当予定教員

職・氏名
	研究における役割

	特任○○・○○○○

	特任○○・○○○○

	5.講座設置に要する
　人件費所要額

	令和○○年度
	令和○○年度
	令和○○年度

	特任○○
○名
	円
	円
	円

	特任○○

○名
	円
	円
	円

国立大学法人新潟大学　2019年5月改定　事業期間終了後５年保存
共同研究部門を設置する場合は，「講座」を「部門」に置き換えること